
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 38
32. neděle v mezidobí |  12. 11. 2023  |    www.faraklobouky.cz

Farní pouť KRAKÓW – KALWARIA – WADOWICE (17. – 18. 11.)

Odjezd autobusu: v pátek 6:30 z náměs" ve Valašských Kloboukách. Autobus nebude

objíždět dědiny. Předpokládaný návrat: mezi 17 – 18h v sobotu.

Program: Příjezd v 10:30 do Krakowa, následně návštěva katedrály na Wawelu.1. den:

Procházka po ulici Kanoniczna kolem arcidiecézního muzea, kde pobýval Karol Wojtyła

a poté možnost projít si Rynek. Rozchod, případná návštěva chrámů a oběd. Přesun zpět

k Wawelu, kde bude zaparkován autobus a v 15h odjezd do Lagiewnik. Návštěva kostela

sv. Jana Pavla II. a následný přesun do sanktuaria Božího milosrdenství, kde budeme

společně slavit mši svatou. V 17:45 odjezd do Kalwarie Zebrzydowskie, kde se ubytujeme

a povečeříme.

2. den: 8:00 mše svatá v bazilice Matky Boží Andělské a poté snídaně. Možnost si projít

areál sanktuaria, který je zapsán na seznamu světového dědictví UNESCO. Společná

modlitba křížové cesty a odjezd do Wadowic, rodiště Jana Pavla II. V 11:30 prohlídka

muzea a rodného domu Karola Wojtyły. Poté odjezd domů kolem 14h.
a

Nezapomenout si vzít občanský průkaz, popřípadě dě* pas. Zařídit si pojištění *, kteří

nemají! Z důvodu lepšího kurzu měny Zł doporučujeme případné úhrady pla*t kreditní

kartou. Není tedy potřebné brát s sebou zbytečně velký obnos.
a

Těšíme se na společnou pouť.

Z důvodu konání poutě nebude v pátek ranní

mše sv., ani celodenní adorace. Zpovídání od 16h

a večerní mše sv. bude normálně dle rozpisu.
a

Mše sv. s promluvou pro dě# ve farním kostele:

příš" neděli 19. 11. v 10:30h.
a

Pon#fikální mše sv. za zemřelé kněze s otcem

biskupem Antonínem Baslerem a kněžími

děkanátu Valašské Klobouky bude v pondělí

20. 11. v 9h ve farním kostele. Srdečně zveme.
a

Setkání (pokud je to možné obou) rodičů

prvokomunikantů: v pondělí 20. 11. od 18:15h

na PD. Jste srdečně zváni na mši sv. od 17:30h.
a

Beseda s Pavlem Helanem: úterý 21. 11. od 19h

na PD. Pořádá Centrum pro rodinu, Sinaj a Credo.
a

Spolčo pro I. stupeň: v pátek 24.11. bude

od 16:00 na PD. bude výjimečněMisijní klubko

až v pátek 1.12.
a

Tento týden má úklid 3. skupina VK paní Jany

Sýkorové.

Připomínáme dětem, že do příš'

neděle můžete  ještě vyrobit

vánoční přáníčko pro naše

nemocné. Přáníčka můžete

odevzdat u bočního vchodu  kde je

přichystaná krabice.
a

Pletení obvazů se z technických

důvodů pozastavuje. Příze se již

neobjednává. Kdo chce, může

doplést to, co má a hotové obvazy

odevzdat. Pokud by se chtěl někdo

zapojit do pletení čtverců nebo má

doma přebytečnou vlnu, může se

informovat na tel. 604338408

(Marie Trčková).
a

Sbírka minulé neděle na potřeby

Charity byla 90.510 Kč. Děkujeme.
a

Příš* neděli 19. 11. je sbírka

na křesťanská média.



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

TICHOV 17:00 L
Za † rodinu Kudelovu, Boží pomoc pro nemocnou 

osobu a Boží ochranu pro * rodinu

KLOBOUKY 17:30 M Za † Josefa Masaře, * a † rodinu a DO

ÚT
14.11.

KLOBOUKY 17:30 P
Na poděkování PB za 70 let života

s prosbou o ochranu PM pro * rodiny

KLOBOUKY 7:00 P Za † rodiče Krajčovy, * a † rodiny a DO

Klobouky Zpovídání

KLOBOUKY 14:30 L Pohřeb: Za † Aloise Cigánka

POTEČ 17:30 M
Na poděkování PB za 50 let manželství

s prosbou o požehnání pro * rodinu

Klobouky 19:00 Adorace: Sinaj

LAČNOV 17:00 P
Za † manžela, † rodiče Kudelovy a Martinkovy, jejich 
† děti s prosbou o ochranu a BP pro celou * rodinu 

ŠTUDLOV 18:00 M Za † rodiče Vaňkovy a celou * a † rodinu

Klobouky 16:00 Zpovídání

KLOBOUKY 17:30 V
Za † Annu Ďulákovou, † rodiče Ďulákovy

a Zámečníkovy, * a † rodinu

SO
18.11.

KLOBOUKY 7:30 V Za † manžela, † rodiny a DO 

KLOBOUKY 7:00 L
Za † bratry Jana a Josefa Změlíkovy,

jejich † sourozence a DO

TICHOV 7:30 P Za farníky a dobrodince farnosti

LAČNOV 8:30 L Za † manžela, * a † rodinu Rumanovu, Vlčkovu a DO

KLOBOUKY 8:45 M
Za † rodiče Marii a Josefa Horalíkovy,

* a † rodinu a DO

KLOBOUKY 10:30 P
Na poděkování za přijatá dobrodiní

a ochranu a pomoc Boží do dalších let

ŠTUDLOV 10:30 M Za † rodiče Ptáčkovy, 2 syny a snachu

KLOBOUKY 18:00 M
Za Annu a Karla Surovcovy a dceru Marii,

za zdraví pro * rodiny

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    13. listopadu - 19. listopadu 2023
P = o. Pavel; M = o. Michal; L = o. Lukáš; V = o. Vojtěch Radoch

Památka
sv. Anežky 

České

8:00-9:00

PÁ
17.11.

Památka
sv. Alžběty 
Uherské

ČT
16.11.

ST
15.11.

NE
19.11.

33. neděle
v mezidobí

Žalm: Blaze každému, kdo se bojí Hospodina.

1. čtení: Př 31,10-13.19-20.30-31     2. čtení: 1 Sol 5,1-6     Evang.: Mt 25,14-30

PO
13.11.


